МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО

СОЬЛЖА - ПАЛИН МЭРИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

г. Грозный

О внесении изменения в распоряжение Мэрии г. Грозного
от 2 июля 2019 года № 1061 «О создании рабочей группы по вопросам

оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего
предпринимательства в муниципальном образовании «городской округ

«город Грозный»

В связи с кадровыми изменениями в Мэрии г. Грозного:
1. Внести в распоряжение Мэрии г. Грозного от 2 июля 2019 года

№ 1061 «О создании рабочей группы по вопросам оказания имущественной
поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства
в муниципальном образовании «городской округ «город Грозный»
(далее - распоряжение) изменение, изложив приложение № 1
к распоряжению в новой редакции согласно приложению к настоящему
распоряжению.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и

подлежит опубликованию на официальном сайте Мэрии г. Грозного в
разделе имущественной поддержки субъектов малого и среднего
предпринимательства.

/V- -0Г ^
1 ^ 1 / ОТДЕЛ \7
Я ' г ч / ДЕЛОПРОИЗВОДСТВА. \ ^ т |

Мэр города Грозйощ КАНЦЕЛЯРИИ 1> о | Х.-М.Ш. Кадыров

4%
кё^^орщ^июШ^ки г. Грозного
о ДОП

^ о \ ПУЛПАКХИЙН С

^-. • -Л*
к расВотж^рйЩэрии г. Грозного
от 02.072Й9года № 1061

Состав рабочей группы по вопросам оказания имущественной
поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства в
муниципальном образовании «городской округ «город Грозный»

Председатель рабочей
группы

Заместитель
председателя рабочей
группы
Секретарь рабочей
группы

Члены рабочей группы:

Закаев А.М. - заместитель председателя Комитета имущественных и
земельных отношений Мэрии г. Грозного;

Бацараев Б.О. - заместитель председателя Комитета имущественных
и земельных отношений Мэрии г. Грозного;

Межидов И.И. - главный специалист отдела по управлению
земельными ресурсами Комитета имущественных и земельных
отношений Мэрии г. Грозного;

Тапаев А.А. - начальник отдела по управлению муниципальной
собственностью Комитета имущественных и земельных отношений
Мэрии г. Грозного;

Шидаев Ю.У. - начальник отдела по управлению земельными
ресурсами Комитета имущественных и земельных отношений
Мэрии г. Грозного;

Чекиева СИ. - начальник отдела правового обеспечения Комитета
имущественных и земельных отношений Мэрии г. Грозного;

Тушаев О.А. - начальник отдела учета и отчетности Комитета
имущественных и земельных отношений Мэрии г. Грозного;

Бацараев У.Л. - главный специалист отдела по управлению
муниципальной собственностью Комитета имущественных
и земельных отношений Мэрии г. Грозного;

Хазбулатов А.Л. - главный специалист общего (информационного)
отдела Комитета имущественных и земельных отношений
Мэрии г. Грозного.